裝

訂

線

朝陽科技大學　函
地址：41349台中市霧峰區吉峰
東路168號
承 辦 人：謝宗樺
電　　話：04-23323000　分機
3126

電子郵件：dhheish@cyut.edu.tw受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國100年6月14日

發文字號：朝國字第10000013620號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文（2011海峽兩岸青年尋根之旅夏令營招生簡章.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校訂於100年7月13日(三)至7月21日(四)止（共9天），

辦理「2011年海峽兩岸青年尋根之旅」夏令營活動，函請

推薦學生踴躍報名參加。

說明：

一、為增進臺灣學生對閩南文化和漳台交融歷史之了解，邀請

　貴校學生赴大陸福建漳州、廈門及泉州等地參訪，以促

進兩岸學生之交流。

二、本活動係由福建省漳州市外事僑務辦公室及海外交流協會

共同邀請，參加學生僅需負擔往返交通及簽證費用；當地

食宿、交通及活動費用等則由邀請機構提供。

三、檢附旨揭活動簡章1份（含報名表）。

四、本校聯絡人：國際暨兩岸合作處楊仁甄小姐、電話

：(04)23323000分機3127。

正本：中區大專校院

副本：本校國際暨兩岸合作處
電子公文
交 換 章

100/06/14
14:59:07

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學